
 Hareskov Børnehus søger en pædagog til en fast 33-
timers stilling, hvor du får en central rolle på Harestuen.

Brænder du for at give de yngste børnehavebørn en tryg og udviklende hverdag?
Har du lyst til – og mod på – at arbejde tæt sammen med forældre om børnenes trivsel?
Så er du måske vores nye kollega på Harestuen. 
Her møder du ca. 35 børn fordelt på fire rum, to uddannede pædagoger og fire medhjælpere. Stuen
har ekstra ressourcer, da vi rummer en specialplads efter Barnets Lov, og vores pædagogiske
praksis er derfor både struktureret, inkluderende og veltilrettelagt.
Uanset om du er nyuddannet og klar til dit første pædagogjob – eller erfaren og søger et sted med
høj faglighed og stærkt kollegialt fællesskab – håber vi, du har lyst til at blive en del af vores hus.
Stillingen
Vi leder efter en pædagog, der:

Trives i en struktureret hverdag med klare rammer og tydelig opgavefordeling.●

Har lyst til at arbejde i en stor børnegruppe, hvor børnene er fordelt i små trygge grupper.●

Kan se sig selv arbejde både i almenområdet og med en specialplads efter Barnets Lov.●

Har interesse for – eller erfaring fra – vuggestueområdet, og som kan bruge denne viden i

arbejdet med børn i overgangszonen mellem vuggestue og børnehaveliv.

●

Nyder natur, kultur, sprog og kreativitet – vi laver bål, tager på ture, danser, fortæller eventyr

og bruger vores omgivelser aktivt.

●

Brænder for at skabe gode fysiske læringsmiljøer, som understøtter leg, trivsel og udvikling.●

Arbejder med omsorgsgrebet fra Børns Vilkår som en naturlig del af sin tilgang.●

Har lyst til et tæt, tillidsfuldt og anerkendende forældresamarbejde, hvor dialog og gensidig

respekt vægtes højt.

●

Det får du hos os

Mødetid mellem kl. 7 og 17 (fredag til kl. 16) – med skemaer planlagt i samarbejde, fordi vi

tror på, at medbestemmelse giver fleksibilitet til alle parter.

●

Høj psykologisk tryghed, dokumenteret i vores APV – hos os tør man sige noget højt, være i

udvikling og støtte hinanden.

●

Tilsynsrapporter, der viser høj faglighed – vi er stolte af vores praksis og arbejder hver dag for

at gøre den endnu bedre.

●

Stuemøde hver uge, hvor der er tid til faglig sparring, planlægning og fælles retning.●

Alle uddannede pædagoger har i gennemsnit én times forberedelsestid om ugen, så der er

rum til både refleksion og kvalitet i arbejdet.

●

Praktisk
Ansøgningsfrist: 18.02.26
Samtaler afholdes løbende – sidste samtaledag 2502.26
Tiltrædelse: Hurtigst muligt senest den 01. 04.2026
Lyder det som noget for dig? Så send os en ansøgning – vi glæder os til at høre fra dig!
Har du lyst til at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte
Dagtilbudsleder Signe Hovgaard Thomsen på tlf. 7216 2476 eller på mail sth1@furesoe.dk
 
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller

Frist:
18-02-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Afdeling:
Hareskov Børnehus

Kontaktperson:
Signe Hovgaard Thomsen

mailto:sth1@furesoe.dk


I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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